En Remainder sur done p R. F. de terres en H. al I. F. & ses heires males de son corps engendre al demaander.

Et pdicti Edrus & Ricus per Edm Henshaw Attoꝝ suum beñ & defend' jus suum quando &c. Et hoc inde ad war Antonlum Apley Armigerum sumd in Comd pdicto &c.

Le Tenant vouche A.

Et pdictus Ricus dicit qđ pdicti Edrus & Ricus ad humōi vocare ad war admitti non debeat quia dicit qđ nec pdictus Antonius quem &c. nec aliquis Antecessoꝝ suoz cuius heres ipse est unquā aliquid huer' in tenementis pdictis cum pertiñ in dominico, rebercōne nec in serbtio post donum pdictum & ante diem impetracionis hzebis original' ipse Richardi scilicet tertiodecimo die Maii Anno regni Domini Regis nunc Anglie decimo octavo ita qđ pdictos Edm & Ricm vel aliquem Antecessoꝝ suozum inde seoffare potuer' Et hoc pet' qđ inquiratur per Patriam Et pdicti Edrus & Ricus similiter Ideo p̄ceptum est hic qđ benie fac' hic in Crastino scē Trinitatis duodecim &c. p̄ quos &c. Et qui nec &c. ad recogn' &c. Dula tam &c.

Le dñ counteplede le voucher del Tenant.

ff Alias prout patet Termino sancti Mich' ult' p̄terit' rotulo 1996. continetur sic Suffer' ff. Ricus Downton generosus alias in Cur' Regis hic pet'it versus Johannem German unum mesuagium quinquaginta acras terre viginti acras pasture & quinquaginta acras bosci cum pertiñ in Heathfield alias Hetbfield ut jus suum per hzebe Domini Regis de forma donacionis in le remanere ita qđ p̄ceptum fuit hic qđ sumd per bonos sumd pdicti Johanne qđ esset hic in Crastino sancte Trinitatis ult' p̄terit' ad respondend' p̄fata Richardo de p̄dico placito &c. Ad quem diem p̄dectus Johannes German sumd &c. fecit defalt' ita qđ tunc p̄cept' fuit hic qđ capet tenementa p̄decta cum pertiñ in manum Domini Regis Et diem &c. Et qđ sumd per bonos sumd p̄dectum Johannem German qđ esset hic ad hunc diem scit' in Crastino Animarum ad respondend' p̄fata Richardo tam de p̄ncipali placito p̄dico quam de defalta pdicta &c. Et modo hic ad hunc diem beñ tam p̄dectus Richardus per Johannem Pape Attoꝝ suum quam pdictus Johannes per Thomam Houghton Attoꝝ suum Et hic modo testatur diem captionis &c. Et qđ sumd &c. Et super hoc pdictus Richardus gratis hic in Cur' reuittit & relaxat p̄fata Johanni German pdictam defalt' suam quam idem Johannes fec' hic ad p̄fata Crastinum sancte Trinitatis &c. Et pet' versus p̄fata Johannem tenementa p̄decta cum pertiñ que Richardus Fuller dedit Johanni Fuller filio suo & heredibus masculis de corpore suo exeun' ita qđ si idem Johannes obiret sine herede masculo de corpore suo exeun' tenementa p̄decta cum pertiñ p̄-

Simile post defalt' relaxat sup' brevi de magno Cape.

Le tenant fuit sumd. Et fec' defalt'. Grand Cap' Alias sumd.

Comperuit p Attoꝝ.

Rezoꝝn' vic'.

Le dñ release al tenant son defalt'.

Count sur Formedon.

fat Richardo Dotonten & heredibus suis remanent Et que post mortem pdicti Johannis eidem Richardo Dotonten remanere debent p formam donacionis pdictae eo quod pdictus Johannes obiit sine herede masculino de corpore suo exequi etc. Et unde dicit quod pdictus Ricus Fuller dedit testata pdicta cum ptni pfat Johi Fuller & heredibus masculis de corpore suo exequi ita qd si idem Johannes obiret sine herede masculino de corpore suo exequi testata pdicta cum ptni pfat Ricco Dotonten & heredibus suis remanent p qd donum idem Johannes fuit scilicet de tenementis pdictis cum ptni in dominico suo ut de feodo & jure p formam ac. isto Ricco qui nunc pet Et que post mortem ac. Et inde producit sectam ac. Et pdictus Johannes defendit jus suum quando ac. Et pet licentiam inde interloquendi hic usque in Octavo scilicet Hillaril Et habet ac. idem dies datus est pfat Richardo hic ac. Et modo hic ad hunc diem venit tam pdictus Ricus quam pdictus Johannes p Attozn suos pdictos Et sup hoc pdictus Ricus pet quod pdictus Johannes ad narracionem suam pdictam respondeat ac. Et pdictus Johannes ut prius defendit jus suum quando ac. Et dicit quod pdictus Ricus Fuller non dedit tenementa pdicta cum ptni pfat Johanni Fuller filio suo & heredibus masculis de corpore suo exequi ita qd si idem Johannes obiret sine herede masculino de corpore suo exequi tenementa pdicta cum ptni pfat Ricco Dotonten & heredibus suis remanent in forma qua pdictus Ricus p bebe a narracionem suam pdictam supponit Et de hoc ponit se super Patriam Et pdictus Ricus sicut Ideo preceptum est hic quod venire fac hic in Crastino scilicet Trinitatis duodecim ac. p quos ac. Et qui nec ac. ad recogni ac. quia tam ac.

Le deters del tenant.
Pet hie:

Ad pet qd tenens respondeat.

Ille piete qui le dower ne done les tenementis modo & forma pat in le Count.

Formedon in le descendit.

¶ Hic 18 Jacobi Regis rotulo Brotonolo Alias prout patet Pasche 18 Jacobi Regis Rotulo 28. continetur sic Alias prout patet Trin 17 Jacobi Regis rotulo 28. continetur sic Uincolin ff. Willielmus Toters p Antonium Oldfield Attozn suum petit herf Thomam Seagrabe unum messuagium unam rodam terre a diuiso acre pasture cum ptni in Willingborough que Johannes Toters proabus pdicti Willielmi dedit Johanni Toters filio suo & heredibus masculis de corpore suo exequi Et que post mortem pdicti Johannis filii pfat Willielmo filio Johis filii pdicti Johannis consanguineo & heredibus pdicti Johannis filii descendere debent p formam donacionis pdictae ac. Et unde dicit quod pdictus Johannes Toters proabus fuit scilicet de tenementis pdictis cum ptni in dnico suo ut de feodo Et sic inde scilicet existit tenementa illa cum ptni tenuit de Edwardo nup dnico Clynton ut de Passio suo de Willingborough cum ptni in Comi pdicti in libero Socagio videlicet p fidelitatem tantum pro omnibus seruitiis Et sic inde scilicet existit duodecimo die Robentibus Anno regni dne Elizabethe nup Regine Anglie secundo apud Willingborough pdictam condidit testamentum & ultimam voluntatem suam in scriptis Et p eandem voluntatem suam dedit & legavit tenementa pdicta cum ptni inter alia pfat Johanni Toters filio suo & heredibus masculis de corpore suo exequi Et postea pdictus Johannes Toters proabus apud Willingborough pdictam obiit de testatis pdictis cum ptni in forma pdicta scilicet post cuius mortem pdictus Johannes Toters filius in testata pdicta cum ptni virtute doni & legacionis pdictae intravit & fuit inde scilicet in dominico suo ut de feodo a jure p formam ac. tempore pactis tempore dne Eliz' nup Regine Anglie capiend' inde explef ad balenciam ac. Et de ipso Johanne Toters filio descendit jus per formam ac. isti Willielmo qui tunc pet ut consanguineo & heredi pdicti Johis Toters filii videlicet ut filio Johannis Toters filii pdicti Johannis Toters filii Et que post mortem ac. Et inde producit sectam Et pdictus Thomas p Willielmum Smithper Attozn suum veni q defendit jus suum quando ac. Et vocat inde ad war Robertum Obrey suum in Comi pdicta habeat eum hic in Crastino Animarum p Auxilium Cur ac. idem dies dat est partibus pdictis hic ac. Ad quem diem hic venit tam pdictus Willielmus quam pdictus Thomas p Attozn suos pdictos Et pdictus Robertus fecit se Cesson de malo veniend' versus pfat Willielmum de pdicta plito Et habuit inde diem p Cesson suum hic usq; a die Pasche in quindecim dies Et modo hic ad hunc diem scilicet pdict' 17. Pasche venit tam pdictus Willielmus quam pdictus Thomas p Attozn suos pdictos Et pdictus Robertus Obrey suus ac. p pdictum Willielmum Smithper Attozn suum sicut venit Et gratis tenementa cum pdicta ptni eidem Thome War ac. Et sup hoc pdictus Willielmus pet versus ipsum Robertum tenend' p war suam

suam tenementa p̄dicta cum p̄t̄id in forma p̄dicta ac. Et unde dicit quod p̄dictus Johannes Towers proabus fuit sc̄itus de tenementis p̄dictis cum p̄t̄id in dominico suo ut de feodo Et sic inde sc̄it̄ existēd tenementa illa cum p̄t̄id tenuit de Edwardo nup̄ domino Clynton ut de Hanerio suo de Billingborough cum p̄t̄id in Comitatu p̄dicto in libro Soccagio bideat p̄ fidelitatem tantum p̄ omnibus serbiciis Et sic inde sc̄itus existens duodecimo die Nobemb̄ris Anno Regni domine Elizabethę nup̄ Regine Anglie secundo apud Billingborough p̄dictam condidit testamentum & ultimam voluntatem suam in scriptis Et p̄ eandem voluntatem suam dedit & legabit tenementa p̄dicta cum p̄t̄id inter alia p̄fat̄ Johi Towers filio suo & heredibus masculis de corpore suo exēnd Et postea p̄d̄cus Johannes Towers proabus apud Billingborough p̄dictam obiit de tenementis p̄dictis cum p̄t̄id in forma p̄dicta sc̄it̄ post cuius mortem p̄dictus Johannes Towers filius in tenementa p̄dicta cum p̄t̄id virtute dont & legaçonis p̄dictę intrabit & fuit inde sc̄it̄ in dominico suo ut de feodo & iure p̄ formam ac. tempore pacis tempore dñe Elizabethę nup̄ Regine Anglie capiend̄ inde expleat ad balenciam ac. Et de ipso Johanne Towers filio descend̄ jus p̄ formam ac. isti Willilemo qui nunc p̄t̄ ut consanguineo & heredi p̄dicti Johannis Towers filii bideat ut filio Johannis Towers filii p̄d̄ci Johannis Towers filii Et que post mortem ac. Et inde producit lectam ac. Et p̄dictus Robertus tenens p̄ war̄ suam defend̄ jus suum quando ac. Et ulterius vocat inde ad war̄ Willielmum Inckley suū in Com̄ p̄dicto habeat eum in Octabis sc̄i Michaelis p̄ Auxilium Cur̄ idem dies dat̄ est partibus p̄dictis hic ac. ad quem diem hic tam p̄dictus Willielmus Towers quam p̄dictus Robertus Drey tenens p̄ war̄ suam p̄ Attozid suos p̄dictos Et p̄dictus Willielmus Inckley fecit se essonari de malo veniend̄ berlus p̄fat̄ Willielmum Towers de p̄dicto p̄f̄to Et habuit inde diem p̄ Esson suum hic usq̄ in Octabis sc̄i Hillarii ac. Et modo hic ad hunc diem sc̄it̄ p̄dictas Octabas sc̄i Hillarii ben̄ tam p̄dictus Willielmus quam p̄dictus Robertus Drey tenens p̄ war̄ suam p̄ Attozid suos p̄dictos Et p̄dictus Willielmus Inckley suū ac. p̄ p̄dictum Willielmum Smithper Attozid suum filiter ben̄ Et gratis tenementa p̄dicta cum p̄t̄id eidem Robertō war̄ ac. Et super hoc p̄dictus Willielmus Towers p̄t̄ berf̄ ipsum Willielmum Inckley tenēd̄ per war̄ suam tenementa p̄d̄ca cum p̄t̄id in forma p̄dicta ac. Et unde dicit quod p̄dictus Johannes Towers proabus fuit sc̄it̄ de tenementis p̄dictis cum p̄t̄id in dominico suo ut de feodo Et sic inde sc̄it̄ existēd tenementa illa cum p̄t̄id tenuit de Edwardo nup̄ domino Clynton ut de Hanerio suo de Billingborough cum p̄t̄id in Com̄ p̄d̄co in libro Soccagio bideat p̄ fidelitatem tantum pro omnib⁹ serbiciis Et sic inde sc̄it̄ existēd duodecimo die Nobemb̄ris Anno Regni domine Elizabethę nup̄ Regine Anglie secundo apud Billingborough p̄dictam condidit testamentum & ultimam voluntatem suam in scriptis Et p̄ eandem voluntatem suam dedit & legabit tenementa p̄dicta cum p̄t̄id (inter alia) p̄fat̄ Johi Towers filio suo & hered̄ masculis de corpore suo exēnd Et postea p̄d̄cus Johannes Towers proabus apud Billingborough p̄dictam obiit de tenementis p̄dictis cum p̄t̄id in forma p̄d̄ca sc̄it̄ post cuius mortem p̄d̄cus Johannes Towers filius in tenementa p̄dicta cum p̄t̄id virtute dont & legaçonis p̄dictę intrabit & fuit inde sc̄it̄ in dominico suo ut de feodo p̄ formam ac. tempore pacis tempore dicte domine Elizabethę nup̄ Regine Anglie capiend̄ inde expleat ad balenciam ac. Et de ipso Johanne Towers filio descend̄ jus per formam ac. isti Will̄o qui nunc p̄t̄ ut consanguineo & heredi p̄d̄ Johis Towers filii bideat ut filio Johannis Towers filii p̄d̄ci Johannis Towers filii Et que post mortem ac. Et inde producit lectam ac.

Et p̄dictus Willielmus Inckley tenens p̄ war̄ suam defend̄ jus suum quando ac. Et ulterius vocat inde ad war̄ Antonium Jackson suū in Comitatu p̄dicto.

Et p̄dictus Willielmus Towers dicit qđ p̄d̄cus Willielmus Inckley ad huiusmodi vocare ad war̄ adm̄tri non debet quia dicit qđ nec p̄d̄cus Antonius quem ac. nec aliquis Antecessorum suorum cuius heres ipse est aliquid fuer̄ in tenementis p̄dictis cum p̄t̄id in dñico, rebercone, nec in serbicio post donum p̄d̄cum & ante diem impetraçonis h̄eb̄dis originalis ipsius Willielmi Towers sc̄it̄ quartid̄ diem Februarii Antio regni dñi Regis nunc Anglie quintodecimo ita qđ p̄d̄cum

Counterplec.

WAT.

Willelmus Inckley vel aliquem antecessorum suorum inde secessasse potuerunt Et hoc petit quod inquiratur per Priam Et predictus Willelmus Inckley tenens per toar suam similiter Ideo preceptum est hic quod venire fac hic in Octabis scilicet Trinitatis duodecim etc. per quos etc.

In te descender
lou G. W. donec
terris A. W. en
Tate que puis
mort A. descend
a! demandant.

Et Cantabr ff. Thomas Wharton generosus per Radum Bobey attorid suum per
versus Johannem Waur generosum tria mesuagla tria Gardina quadraginta acras
terre decem acras prati & decem acras pasture cum pertiis in Petoton Kenep Que
Gilbertus Wharton Armiger dedit Antonio Wharton & heredibus de corpore suo
exerund Et que post mortem predicti Antonii prefat Thome filio & heredibus ejusdem Antonii
descendere debent per formam donationis predictae etc.

Tenens per visum.

Et predictus Johannes Waur per Lancelotum Senhouse Attorid suum benedictus per
bifum de menagiis & terris predictis cum priis unde etc. habeat etc. dies dat est par
tibus predictis hic usque in Octabis scilicet Hillarii Et interim etc.

Et sic per Attorid
tenens super
visum.

Cumbr ff. Lancelotus Senhouse attorid Johis Waur generosi versus Tho
mam Wharton generosum de placito terre unde bifus per Adam Dco idem dies dat
est prefat Johi Waur hic etc.

G. Heri Clericus Eston.

Grand Cap ad
valenciam in
Formedon in te
descender.

Et Cape in manum nostram per bifum proborum & legium hominum de Comd tuo
de terra R. S. per defectu ipsius R. ad balenciam medietatis unius mesuagii etc.
que R. W. in Cur nostra coram Justic nostris apud Westm claud versus J. C.
Ar ut jus suum per brebe nostrum de forma donationis in descendere Et unde idem
J. in eadem Cur nostra hoc predictum R. sum in Comd tuo ad toar versus prefat
R. Et diem capconis scilicet fac Justic nostris apud Westm per literas tuas sigillat
Et sum per bonos sum predictum R. quod sit coram Justic nostris apud Westm in
Crastino antmarum audiat judicium suum Et habeas tibi noia eorum per quorum bi
fum hoc feceris sum Et hoc bre Teste etc.

Intrao inde
Trin 15 H. 8.
rotulo 662.

Et J. C. Ar per R. S. attorid suum op' se quarto die versus R. S. de placito
quod esset hic ad hunc diem scilicet in Octabis scilicet Trinitatis ad toar eidem J. medie
tatem unius mesuagii etc. que R. W. in Cur Regis claud ut jus suum versus prefat
J. per bre Dni Regis de forma donationis in descendere etc. Et unde idem J. in
Cur Regis hic hoc predictum R. sum in Comd predicto ad toar versus eum Et ipse
non benedictus Et sum etc. Judicium capiatur in manum Dni Regis de terra predicti R.
ad balenciam etc. Et unde etc. Et diem etc. Et ipse sum quod sit hic in Crastino ani
marum etc. idem dies dat est tam prefat R. qui modo comparet per J. S. attorid suum
quam prefat J. C. hic etc.

Simile sur de
lele.

Et Rex etc. hic Debon salutem Cape in manum nostram per bifum proborum & lega
lium hominum de Comd tuo unum mesuagium etc. quod W. C. in Cur nostra coram
Justic nostris apud Westm claud ut jus suum versus S. C. per bre nostrum de
forma donationis in descendere per defectu ipsius S. & diem capconis scilicet fac
Justic nostris apud Westm per literas tuas sigillat Et sum per bonos sum predictum
S. quod sit coram Justic nostris apud Westm in Octabis scilicet Trinitatis inde re
sponsus & ostensus quare non fuit in Cur nostra coram Justic nostris apud Westm
in Octabis scilicet Hillarii ult' preterit sicut sum fuit Et habeas tibi noia eo
rum etc.

Intratio inde.
+Siple post Eston.

Et ut supra usque, de pfito unius mesuagii cum priis in D. quod idem W. in Cur
Regis hic claud ut jus suum per bre Dni Regis de forma donationis in descendere
versus eum Et ipse non benedictus Et sum etc. Judicium resita predicta cum priis capiantur
in manum Domini Regis Et diem etc. Et predictus S. sum quod sit hic in Octabis
sancte Trinitatis etc.

En descend ubi
W. H. petit ter
ras per R. ami
cos, quas E. W.
& T. M. dedef
A. H. in taylor,
que post mortem
A. et W. filii &
hered sui & Z.
filii W. prefato
petenti & con
sanguineo & he
red A. (videl' t
filio Z. filii W.
filii A.) descen
dere debent: &c.

Et Cape (ut supra usque) Et sum etc. in Octab scilicet Trin inde responsus & ostensus
quare non serbabit diem sibi dat per Eston suum in Cur nostra coram Justic nostris
apud Westm in Octab scilicet Hill' ult' preterit postquam sum fuit Et habeas etc.

Et hanc ff. Walterus Harlackenden Armiger per Robertum Woyle generosum
& Georgium Barnetwell generosum qui admitti sunt per Curiam Regis hic ad prole
quod per eodem Waltero qui infra etatem existit ut pr' amici ipsius Walteri per
versus Temperanciam Cole biduam unum mesuagium octo acras terre & tres acras
pasture cum pertiis in Milton alias Middleton surta Sittingboque que Edwardus
Westby generosus & Thomas Wasters dederunt Alicie Harlackenden & heredibus
de corpore suo precat Et que post mortem predictae Alicie & Walteri Harlackenden
filii

Ita et heredis p̄d̄e Alicie et Zachei filii et heredis p̄d̄i Walteri p̄fat̄ Waltero H. modo petenti consanguineo et heredi p̄d̄e Alicie videlicet filio et heredi p̄d̄i Zachei, filii et heredis p̄d̄i Walteri filii et heredis p̄d̄e Alicie descendere debent p̄ formam donationis p̄d̄e ac. Et inde dicitur quod p̄d̄i Edwardus et Thomas dederunt testam̄ p̄d̄a cum p̄tin̄ p̄ Alicie et heredibus de corpore suo legitime procreat̄ p̄ quod donum eadem Alicia fuit inde testata in dñico suo ut de feodo et jure p̄ formam ac. tempore pacis tempore domine Elizabeth nup̄ Regine Anglie capiendo inde exemplum ad balenciam ac. Et de ipsa Alicia descendit jus p̄ formam ac. p̄fato Waltero Harlackenden ut filio et heredi ac. Et de ipso Waltero descendit jus ac. p̄ formam ac. p̄fato Zacheo ut filio et heredi ac. Et de ipso Zacheo descendit jus ac. p̄ formam ac. isti Waltero qui nunc petit ut filio et heredi ac. p̄dicti Zachei ac consanguineo et heredi p̄dicte Alicie videlicet filio et heredi p̄d̄i Zachei filii et heredis p̄d̄i Walteri filii et heredis p̄d̄ Alicie Et que post mortem ac. eo quod ac. Et inde p̄ducit testam̄ ac.

Preceptum Johanne Kentham videlicet quod iuste ac. reddat Thome Collop unum mesuagium ac. in A. Que Reginaldus Collop dedit Thome Collop Abbo ejusdem Thome et heredibus masculis de corpore suo exeunt Et que post mortem p̄d̄i Thome Abt et Thome Collop filii et heredi p̄d̄i Thome Abi p̄fat̄ Thome qui nunc petit ut filio ejusdem Thome et consanguineo et heredi p̄d̄i Thome Abi sui descendere debent p̄ formam donationis p̄d̄e ut dicitur ac.

Preceptum quod redditur sur totum donum descendit ubi R. C. dedit terras T. C. avo petenti in tali quod post mortem avi et filii p̄fati petenti ut filio T. & consanguineo et heredi avi descendere debent &c.

FORMEDON en FRANKMARRIAGE.

Count
 l'er barō & fem'
 for Covenant
 fut p pere la
 fem' d demand-
 an B d'est fei
 al ute de pere &
 ses heirs malesien
 Taille, remun-
 der as demāā,
 & les heirs de
 corps la fem' per
 baron loyallment
 procreat.

PAsche 8 Jacobi Regis Rotulo 114. Bzotonlotoe Buk ff. B. III. Ar-
 miger & Anna uxor ejus p M. Caper Antozū suum perunt W. L. B. unum
 mesuagium duo gardina trigint & quinque acras terre quatuor acras prati & quatuor
 acras pasture cum priū in A. de quibus W. J. Armiger fuit seitus in dnico suo
 ut de feodo Et sic inde seitus existens vicefimo secundo die Octobris Anno regni
 domine Elizabeth nup Regine Anglie vicefimo quarto apud A. p̄d̄cam p quod-
 dam scriptum suum indentatum inter ipsum B. ex una parte & p̄fat W. ex altera
 parte factum in consideracone cujusdam maritagii inter ipsum B. & p̄fatam A.
 tunc seniozem filiam p̄d̄ci W. hēd & solempnizand p se & heredibus suis conde-
 nit & concessit ad & cum p̄d̄co B. & heredibus suis quod idem W. & heredes sui
 ad omnia tempora post maritagium inter ipsum B. & p̄fat A. hic & solempnizat
 starent & essent seite de tenentis p̄d̄cis cum priū (inter alia) ad usum ipsius W.
 & heredum masculozum de corpore suo legitime procreat Et p defectu talis exi-
 tus ad usum ipsorum B. & A. & heredum de corpore ipsius A. p p̄d̄cum B. legiti-
 me procreatorum Qui quidem B. postea apud A. p̄d̄cam duxit in uxorem
 p̄d̄cam A. virtute quozum Ac bigoze cujusdam statuti in Parlamento domini
 Henrici nup Regis Anglie Octabi quarto die Februarii Anno regni sui vicefimo
 septimo de usibus in possessionem transferend tenē edit & p̄bll p̄d̄cus W. J. fu-
 it seite de tenementis p̄d̄cum cum priū in dnico suo ut de feodo tallato videit sibi &
 heredibus masculis de corpore suo legitime procreat remanere inde p defectu ta-
 lis exitus p̄fat B. & A. & heredibus de corpore ipsius A. p ipsum B. legitime p-
 creat Et que post maritagium p̄d̄cum & post mozem p̄d̄ci W. p̄fat B. & A. & he-
 redibus de corpore ipsius A. p ipsum B. legitime procreat remanere debent per
 formam conbenconis & concessionis p̄d̄cum ac bigoze statuti p̄d̄ci eo quod p̄d̄cus W.
 obiit sine herebe masculino de corpore suo legitime pcreat Et unde dicit quod
 p̄d̄ctus W. J. fuit seitus de tenentis p̄d̄cum cum priū in dnico suo ut de feodo Et sic
 inde seite existens p̄d̄co vicefimo secundo die Octobris Anno regni d̄ce nup Regine
 Elizabeth vicefimo quarto apud A. p̄d̄cam p quoddam scriptum suum indentatū
 inter ipsum B. ex una parte & p̄fat W. ex altera parte factum cujus alteram
 partem sigillo p̄d̄ci W. signat lidem B. & A. hic in Cur' plat' cujus dat' est
 eidem die & Anno in consideracone cujusdam Maritagii inter ipsum B. & p̄fat A.
 tunc seniozem filiam p̄d̄ci W. hēd & solempnizand p se et heredibus suis con-
 benit & concessit ad & cum p̄d̄co B. & heredibus suis qd idem W. & heredes sui ad
 omnia tempora post maritagium inter ipsum B. & p̄fat A. hic & solempnizat
 starent & essent seite de tenentis p̄d̄cis cum priū (inter alia) ad usum ipsius W. & he-
 redum masculozum de corpore suo legitime pcreat Et p defectu talis exitus ad
 usum ipsorum B. & A. & heredum de corpore ipsius A. p ipsum B. legitime
 pcreat Qui quidem B. postea seite quarto die Nobembz Anno regni d̄ce
 nup Regine vicefimo quarto supradicto apud A. p̄d̄cam duxit in uxorem p̄d̄cam
 A. virtute quozum Ac bigoze cujusdam statuti in Parlamento d̄ni Henrici nup
 Regis Anglie octabi apud Westm' in Cord' Widd' quarto die Februarii Anno
 regni d̄ci nup Regis Henrici octabi vicefimo septimo de usibus in possessionem
 transferend tenē edit & p̄bll p̄d̄cus W. J. fuit seitus de tenementis p̄d̄cis
 cum priū in dominico suo ut de feodo tallato videit sibi & heredibus masculis
 de corpore suo legitime procreat tempore pacis tempore d̄ce nup Regine Elizabeth
 capiend inde explef ad balenciam ac. Et que post maritagium p̄d̄cum & post
 mozem p̄d̄ci W. p̄fat B. & A. & heredibus de corpore ipsius A. p ipsum B. le-
 gitime procreat remanere debent p formam conbenconis & concessionis ac bigo-
 ze statuti p̄d̄ci eo qd ac. Et inde p̄duc' sextam ac.

Concession.

Et p̄d̄cus L. p J. Webb Antozū suum venit & defendit jus suum quando ac.
 Et dicit qd ipse non potest dedicere acconem p̄d̄cozum B. & A. p̄d̄cam nec quin
 p̄d̄cus W. J. fuit seitus de tenentis p̄d̄cis cum priū in dnico suo ut de feodo nec
 quin idem W. p p̄d̄cum scriptum suum indentatum in consideracone p̄d̄ca con-
 benit & concessit ad & cum p̄d̄co B. & heredibus suis qd idem W. & heredes sui
 ad

ad omnia tempora post maritadium inter p̄cedum B. & p̄fatam A. habitum & solemnizatum starent & essent seiscit de tenementis p̄cedis cum pertiñ ad usum ipsius C. & heredum masculozum de corpore suo litime p̄creat Et p̄o defectu talis exitus ad usum ipsozum B. & A. & heredum de corpore ipsius A. per p̄cedum B. litime p̄creat nec quin idem B. duxit in uxorem p̄cedam A. nec quin virtute inde ac bigoze statuti p̄cedi p̄cedus C. fuit seiscit de tenementis p̄dictis cum pertiñ in dñico suo ut de feodo talliato bidet sibi & heredib⁹ masculis de corpore suo litime p̄creat nec quin post maritadium p̄d & post morte p̄cedi C. p̄dicta tenementa cum pertiñ p̄fatis B. & A. & heredibus de corpore ipsius A. per p̄dictum B. litime p̄creat remanere debent per formam conventionis & concessionis p̄cedarum ac bigoze statuti p̄cedi eo qđ p̄cedus C. oblit sine herede masculo de corpore suo litime p̄creato p̄aut p̄cedi B. & A. super⁹ herus cum querunt Ideo Consideratum est qđ p̄cedi B. & A. recuperent seiscitnam versus p̄fatum C. de tenementis p̄cedis cum pertiñ Et nichil inde de m̄ia p̄cedat C. quia ben⁹ p̄mo die per lund⁹ &c. Et super hoc litem B. & A. petunt h̄be Dñi Regis h̄c Com⁹ p̄cedi dirigend⁹ de habere faciend⁹ eis plenariam seiscitnam de tenementis p̄dictis cum pertiñ Et eis conceditur retognabile hic a die Pasche in unum Mensē &c.

K k

INFORMATIONS.

I N F O R M A T I O N S.

Super statut de
usurie.

Midd^s ff. P. III. Miles unus Justic^{us} D^{omi}ni Regis de Banco p^{re}sens hic in Cur^{ia} vicesimo die Januarii Anno tali p^{er} manus suas p^{ro}p^{ri}as delibabit Cur^{ia} hic quandam Informacionem coram eo exhibitam p^{er} quendam H. A. versus quendam R. B. generosum ad irrotuland^{um} de Record^o que quidem Informacio sequitur in hec verba Justic^{us} D^{omi}ni Regis de Banco Eborum ff. Memorandum q^{uo}d H. A. qui tam p^{ro} D^{omi}no Rege quam p^{ro} seipso in hac parte sequitur ben^e coram P. III. Milite uno Justic^o Cur^{ie} D^{omi}ni Regis de Banco tricesimo die Nobemb^{ris} Anno tali in p^{ro}p^{ri}a p^{er}sona sua & tam p^{ro} eodem D^{omi}no Rege quam p^{ro} seipso dat Cur^{ia} hic intelligi & informari q^{uo}d quidam R. B. genosus inter p^{ri}imum diem M. Anno ec. & sec^{un}dum diem M. Anno ec. apud W. in d^{omi}no Com^{itatu} Eborum p^{ro} corrupte barganiam & deceptivum modum, cobina^m & ingenium habuit recepit & acceptabit de quodam T. H. de C. in Com^{itatu} p^{re}dicto octodecim libras legis monet^e Anglie in lucro & questib^{us} (anglice gaires) p^{ro} p^{ro}latione (anglice forbearing) & donacione diei solucionis summe nonaginta librar^{um} ipsius R. p^{re}fat^{us} T. p^{er} eundem R. corrupte accommodat a p^{re}dicto p^{ri}mo die M. Anno quartodecimo sup^{er}adicto usq^{ue} p^{ri}imum diem M. Anno quintodecimo sup^{er}adicto Que quidem 18 l. sic recepit p^{ro} donacione diei solucionis p^{re}dictarum nonaginta librarum excedunt ratam decem librarum in Centum libris p^{ro} uno Anno contra formam statuti in humo^{ri} casu nup^{er} edit^{us} & p^{ro}bf^{us} p^{ro} quod idem R. forisfec^{er} ducentas sexaginta & decem libras legis monet^e Anglie videlicet triplicem balozem p^{re}dictarum nonaginta librarum sic p^{ro} ipsum modo & forma p^{re}dictis contra formam statuti p^{re}dicti accommodat unde idem H. A. petit addisament^{um} Cur^{ie} in p^{re}missis Et q^{uo}d ipse medietat^e forisfec^{er}e p^{re}dicte habere valeat juxta formam statuti illius Necnon q^{uo}d p^{re}dictus R. B. ben^e hic in Cur^{ia} ad respondend^{um} in & sup^{er} p^{re}missis ec. Ple^g de p^{re}quend^o Johannes D^{omi}no & Richardus W^o.